
Studio DVA s.r.o.
sídlo: Václavské nám. 802/56, Nové Město. 110 00 Praha 1
IČ: 24239348
DIČ: CZ24239348
zapsánavObchodnímrejstříkuvedenémuMěstskéhosouduvPraze,pod.sp.zn.:C201302
2#toupená: Gabrielou Kopfovou Benešovou, vedcucí ekonomického a personálního odděleri
bankovní spojení   -----

kontakt produkce :
kontakt zwk :
kontakt světi a:
kontaktjevištiiítechnik7.

(dále jen „Divadlo")

a

Karlovarské městské divadlo, o.p.s.
sídlo: Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary
lč: 28041241
DIČ:  CZ28041241
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, pod. sp. zn.: 0127
jejímž jménem jedná: Dana Neumannová, ředitelka
číslo úětu:
plátce DPH.. ANO

kontaktní osoba:
kontakt zvuk, svědo:
kontakt prop zasílání fáktur.
kontakt jevištní technika: - uo.cz

__\_._Ž\

(dále j en „Pořadatel")                                                                                                                                         i

Divadlo a pořadatel dále společně též jako „Stt.any" nebo jednotlivě jako „Stram"                       i

uzavíraýínížeuvedenéhodnevsmilaŤ.s.u.s.i.cmoveníT`zák?.yfč...89/2_012Sb.,občc[nskéhozdkoriťku,vplatném
znění (dále jen „obča"§ký zákoritk") tuto

SMLOUVU   0   POŘÁDÁNÍ   DIVADELNÍHo   PŘEDSTAVLNÍ:
REVIZOR                                                              1

Článek I
Předmět smlouvy                                                         1

1 `   Divadlo se touto smlouvou zavazuje vystoupit s divadelním představením Revizor, dne:  7. ]istopadu 2021

2:,igě::t::h##onůs#fln;ijišáĚn3é6Po°č:d(adtá[:Te.nq,.,pť:[s°á::n:*i)T&tskédivadlo,Uice.DivrdeinínámĚti'

2.PořadatelsezavazujezaplatitDivadluzapředstaveníodměnuuvedenouvčlánkulHadáledle|podmínekníže

ž:;|dae.neyi?hjšic#|:Sovíně#:í#9#uer:e:fmtí*unuoTgéá!3c=.#uéTu,::i:ičénmě:3:±snúflv:,níjá:č:žh:
ostatních nákladů s tím spoj ených.



Článek H
Povinnosti Pořadatele

1.    Pořadatel je povinen na svůj náklad zajistit následující:

a) technické požadavky, a to zejména:

JEVIŠTĚ:
-    jeviště s čemým horizontem a čemými výkryty
-    rozměry jeviště -šířka mezi portály: min. 8,5m, hloubka: min. 8 m, výška: min. 4,5 m
-vrtání do podlahy podmínkou
-    volné místo v portálech, možnost obcházení scény 2a čemými výkryty

ZVUK:
-    inpudist: 2xjack
-    zvuková kabina umístěná před jevištěm s přímým odposlechem zvuku a výhledem
-    přední a zadní reproduktory (nezávislé na sobě)
--:::j:š=):O"ň4o;stmpfivderivlasm'VGAvideolikazezvukovékbinydoadníčástjivišti(pěmá

-    220v (zvukový okruh) u zadního projektoru

-3i#fflTo:světiovacípultsmoňostuHádatsvftelnénaadydombma:tep(min,1TO_"ímasterů)
-    min.16 předních reflektorů a min. 8 reflektorů najevišti ®ortály, most) vše typu Fm + sada základních

I   ;|:ťúo3as:řk#nFu2mo:l;bánáy.:sáějue:v;:em s.HmymÝh,edm na,ev|stě                   ,

b) další požadavky, a to zejmém:                                                                                                       |

-    volnéjeviště v den konání představení 3 hodiny před představením
-    pomoc pří vykládání a nakJádání techniky a dekorací (2 osoby)
-pfitomnostjevišmíhomisůmsvěflovačeazvukriepňpfipravě,redízacíabouánípřdstaveri
-    uzamykatelné šatny - 1x pánská,  lx dámská,  1x uzamykatelná technická místnost
-    6 volných vstupenek v předních řadách pro potřeby Divadla, rezervovat na pokladně na ,
-    v blízkosti místa konání představeni max. 200 m parkovací místa pro vozy dopravců

Smdio DVA"

2:]°vřaadd]aat:Íniep2:::ta°vdepn?yšáneše:;czhaJ;gadísh°rauvedenéhoaodpotidáiabepečnostdirajgichdo

3   goďíj;eúpyo;:ngatřeá§á%#t :gubuggog:Sptř:á§Ťg#oxťg:havjěíéžá]yLvagč#ůE;vu#b: gí:í:aug:

ít#éJvne::y:;,idátř:ťn;?i#žž:gbu:EeoEogťo:p:ř,i:Í?#i%h:gož:iš-Íěí#l;agĚ#g#
4.   Pořadatel  se  s ohledem na povinnosti vyplývající  ze zákona č.  340/2015  Sb.,  o reĚstru s

registru  smluv")  zavazuje,  že pokud je povimou osobou  dle  §  2 odst.  1  Zákona o regi
postupovat dle Zákona o reristru smluv a tuto smlouvu zašle správci reastm smluv zřízené
k uveřejnění bez zbytečného odkladu po jejím uzavření,  nejpozději však do 30 dnů od u
bude v takovém případě zaslána k uveřejnění ve fomátu a znění požadovmém Zákonem i
Divadlo s takovým zveřejněním souhlasí. Pořadatel bere na vědomí, že bez ohledu

deži.

:s#;Í
t,Zákon  o

smluv,  bude
mto zákonem

.  Smlouva
smluv a

ovení této

textového  obsahu  této  smlouvy  zaslané  k uveřejnění  znečitelnit,  ty  infomace,  které  splňují  podmínlqr
vyloučení ze zveřejnění dle Zákona o reSstm smluv, zejm. dle § 3 odst`  1 anebo § 5 odst. 6 Zákona o registm
smluv,  zejménq  ale ne výlučně, jakékoliv  údaje o jednotkových cenách nebo způsobu výpočtil Pořadatel



jiným  Strmám než Divadlu v této smlouvě
jejich  hodnota nepřesáhne  50.000,  - Kč bez DPH.  Pro vylouěení  pochybnosti  Strany úd
LUYLLt7C.   ±/L`/|L|..Dwj`/,   -v  ---,,---..---,,.. __   ,                  .      ,

....     _v,.    .       v    .    m_i___.,:...J^:^n^=^A-+ól  ~aň:iúdaje Pořadatel znečit

pokud
e,  které  splňují
lnění . Pořadatel

uté  Pořadateli
adatel  zavazuje

'.'',,.'Čési@cA) plus

rovněž prohlašuje,  že znečitelní závazlq7 `úči

;-á-d-áííÉJ jyioučéní ze zveřejnění, umístiiy do Pňiohy č.  i . Takové
po  zaslání  smlouvy  správci  redstru  smlúv  zasle Divadlu  potvTzení  o  uveřejnění  pos
tr`,`^.+>+..-J   `  J-_---__  __  __  _     ,          _  ,

'          .           .i       .1    _i__    žlí_1_.    ^...1^n`"r   aa   lr`+   Z^lh71`LLIL    U,l,,`,`~,,     ,r --.---- 0 --,,

správcem  reÉstru  smluv.  V  případě  poiušení  závazku  dle €ohoto  článku  smlouvy  se P_J          ,,...,.     v       ,,  ,  _  J_o_  ___  __á_._Í  _-^+^,i^^i

odškodnitDivadloanahraditÍ)i+adluŮeškerénáklady,včetněnákladůnaprávnízastoupe
-r-_`  __--_ _-_

článek m
Odměna a další i)latby

1.    Pořadatel se zavazuje Divadlu uhradit částku i35.000, -Kč (sJoty.-sťo #ceí pěf #Sz'c hJ uiaucii.i  o`,  Z^l,y..Z,W,`,1,. ,`.~^~  _L.__.,  _,,_,_,    __

Epgw#aoEť;:.2`;řř:š;okie:-:;Éo:Ťdeai;ve2m:_oi!_?Ťft#:::aiĚjiá::Fíía#ř!;iav;#mg.ufáiidfLĚj
šldo:;Tpit  odV pfipadě  prodlení  s úhradou  ódměny  uvedené  v tomto  odstavci  má  Divadlo  právo

•'.r.-'-_ ---- '_-_   r_ -_        I

smlouvy,odstoupenímnenídotčennárokDivadlanasmluvnípokutuanároknanáhradu

2.     Tržby za představení j sou ve vlastnictví pořadatele.

3.     V případě, že dodatečně bude nasmlouváno výše uvedené představení na následující ne
jiném městě, budou ceny za dopravu rozpočítány na poměmé části pro oba zúčastněné s
břípadě  se óak budou  sbbjekty-poměmě-dělit  o úhradu  ubytování  herců  a technické  sl
vyžádání může být Divadlem vydán dodatek, který bude upřesňovat kalkulaci.

4.     Pořadatel  je  povinen  kdykoli  podrobit  své  účetnict`ú  na  žádost  Divadla  odbomé  k
pověřenouosobouaposkytnoutjísoučinnost,zqjménapředložitvšechnyrelevantníúčetní
z nichž lze ověřit správnost výpoč" odměny a plateb dle tohoto článku a jiné dodržov
smlouvy. Budou-li pň kontrole aištěny nedostatky, nese Pořadatel náklad této kontroly.

Článek IV
Nekonání a odřeknuti' představení

1.     V pňpadě,  že  dojde ke znišeiií  představení  z důvodu  vyšší  moci  (za něž je třeba pro  ú
považovat  zejména:  onemocnění  některého  z účinkujících,  nepředvídatelnou  přírodní
vydaný státním orgánem, stávku, nehodu pň dopravě na představení či defekt na vozidle d
Divadla do místa představení atd.), májakákoli Strana právo od této smlouvy odstoupit, a
nároku na případnou náhradu skody.

Článek v
Da]ší povini]osti Pořadatelc

1.     Pořadatel se zavazuj e na všech tištěných materiflech uvádět název hry ve správném tvam

2.     Pořadatel se zavazuje na všech tištěných materiálech uvádět název divadla ve tvaru "Studi
to včetně dovětku divadlo.

3.     V případě umístění infomací o představení na webových stránkách pořadatele bude název
aktivní prolink na www.studiodva.cz.

4.     V pňpadě potřeby užít logo divadla na tištěných materiál p.nh nphr` wph^vúrritrát`kách po
jej  získat v  elektronické podobě na  emailu:.                                                                 -,  _ti  l
schválení).

5.     V případě potřeby  užití  promo fotografií  z představení, které je možné v tiskovém  rozl
webových  stránkách  divadla  v  sekci http://www.studiodva.cz/category/pro-media/,  je  F
označit je (c) Studio DVA divadlo ajménem autora, pokud to prostor dovoluje.

o předeslý den v
bjekDr. V tomto

žky Divadla.  Na

ntrole  Divadlem
j iné dokmenty,
í podmínek této

ly  této  smlcuvy
tastrofii,  zákaz

prawjící soubor
obezjakéhokoli

viz. článek D.

DVA divadlo" a

vadlaobsahovat

adatelejemožné
ga podléhá jeho

šení  stáhnout na
OV]nen



6.    Pořa.datel  se  zava"je  zajistit  dodržování  zákazu  filmovat,  fotografovat  a  nahrávat  v
představení.

7.    Pořadatel se zavazuje zajistit dostatečnou lokální propagaci představeni, tisk, distibuci a p
v lokálních předprodejích.

Článek U
Mčenlivost

1.    Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, žádná ze Stran nesdělí žádné třeti osobě pro j
informace,  které tato  Strana získá n-ebo áříve ziskála v  souvislosti  s touto  smlouvou, j__       _               _  ~      -           ,   ,      h                     _  _L€\     _   __._

jejímprojednáváním,včetněobsahutétosmlouvy(dálejen„Důvěrnéinformacc"),aaniD
iLii`JillL`i.`/v.   ^` .-.-   r-,,   ~T-T___T         _

...,....  v  i           _v__]_i___'L^  .`í..~-ál`^  an.ihl
nepoužije ěi nevyužije ani  neposkytne jakékoli` o`sobě-bez předchozího písemného  souhl€
'\JJllu l,l\,J\,\^ut^', t*"``..,   ' _'--T  _--____1  _ I

..    .          „      „   +  _.    ,_`        v.   v   r.^L^.^BLh,,rin,°„,ži-náiiifhmiar,evvžaduiezákon
svýjimkoupřípadů,kdy(a)zveřqiněníneboposkytnutiDůvriéinfomacevyžadujezák
\\\,y\Jl^C,+J\,  `,.  .`-`,_`J-__-__-T  ___  ,_      _   .,

I  I  . _  _ __'_J__-Á__  -ú`-í--1•  Y ,J,\J`.»:u`+  r`\r```+` -,---,   `:_/  -`  ---, _: __

Předpis,mpř.ZákonoreÉstrusmluv@)Důvěm-áinfomacejeposkytovánaprávni'mzás.,     o           m _ __ __/_...  _^_^|^.®._.^t`^  -,-anh"ám  i`m`ÍáriĚ;ím'm  rarino ke sť)lnění  ieíich úlauditorům, odbomým poradcům nebo `ágenturám provádějícím rating ke splnění jej
ť--_r --,- _-r_-      _

v rozporu s účelem této smlouvy. Důvěňé infortriace nez-ahmují infomace, které:  (a) j s
nebosděleníveřejnědostupné;(b)sestanouveřejnědostupnýmiGinaknežnq>ovoleným
použitím);nebo(c)jsouposkytnutyStranětřetiósobou,k€erámáktěmtoinformacímprá
je zpňstupnit nebo použít. Ustanovení článku 11, odst. 4 tímto nej sou dotčena.

2.     Strany jsou  povinny  své  právní  zástupce,  úěetní,  audítory,  poradce  a zaměstnance  zav
Důvě`m`é info.mace -nesděli-1i žádné oso6ě, ani je neužili či nevyužili projakýkoli účel, než
v souladu se zákonem poskytovány, ledaže by to bylo výslovně povoleno v této Smlouvě.

Článek vll
Závěrečná ustanoven í

1.     Výzvy k zaplacení smluvní pokuty, uplatnění nároku na náhradu škody nebo úkony, naj
dojít k ukončení platnosti či změně této smlouvy, musí mít vždy písemnou fomu a mo

růběhu  celého

odej vsůipenek

koli účel žádné
plněním nebo

věmé i nfomace
su druhé Strany
nebojiný právní
pcům, účetrúm,
lů, které nejsou

u v době použití
eřej! něním nebo

o a j e oprávněna

t  k tomu,  aby
rokterýjsoujim

druhé Strmě na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy pouze osobně,  doporučenou po
rukou či prostřednictvím kurýra.

Písemnosti podle předchozí věty se považují za doručené:

(a)   při doručování cisobně dnem přij etí pisemnosti  Stranou7 jíž je písemnost adresována;

@)   při doručování poštou třetí den po řádném převzeti písemnosti poštou k přepravě;

(c)   pň doručování kurýrem dmhý den po odeslání.

2.     Pořadatel promašuje, žeje oprávněn uzavfit tuto smlouvu a dojednat veškeréjejí podminky
z této mlouvy.

3.     Tato smlouva se řídí právním řádem české republiky zejména autorským zákonem a občan
a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami nebo zveřejnění v so
o reristru smluv.

4.     Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými

5.     Strany se budou snažit v dobré víře urovnat smírem jakékoli spory či nesrovnalosti vznikl
nebo v souvislosti s ní. Je-1i některé ustmovení této smlouvy neplatné, odporovatelné nebo
stane-li  se  takovým  v budoumu,  nedotýká  se  to  platnosti,  případně  vynutitelnosti  ust
pokud z povahy nebo obsahu nebo okolností,  pro něž bylo takovéto ustanovení vytvořen
tuto část nelze od ostatního obsahu této smlouvy oddělit. Strany se pro tento případ zavazují
bezodkladně nahradit bezvadným, které bude v nqjvyšší  možné míře odpovídat obsahu a
vadného.

základě má
doručeny

tou do vlastních

přij mout plnění

kým zákoníkem
adu se Zákonem

běma Stranami.

z této smlouvy
evynutitelné, či

ovení  ostatních,
n6vyplývá,  že

adné ustanovení
čelu ustmovení



-------+

7     ::'t'::ín`,':::\°d"j:': `S::;t`;\:e:`Uaz:ca:T: oZ`: ;`,::nd:;',es:`ceh``-`:':::`h\'zC':opjt:d:::::`:Lobd, ž, „„"  |

V  Pra7.e dne
21    -10-20Z1

f

--   _r--\
Di\..olJo ffi,:f

|iramu§id'"il)ii.iú-`.l-ni-it..in`ésti2
.``í.r`íw u |  K,`RLOV`' `'^RY

-.,-t.:,=.ť9i!2`,   . `


